schius nuper dixit in Quaest. Lucian. p. 112. et saepe in Plutarcheis Schaeferus.
 Ἀδιοῦντας uncis sepiendum curavi, propterea quod id vocabulum temere e superioribus illatum iudico et ab interprete adscriptum verbis ἐν αὐτῷ i. e. ἐν τῷ ἀδιοῖν.
 Ita loquutus est Thucydides I. 22. καὶ ὅσα μὲν λόγῳ εἴπον ἔκαστοι, οὐ μέλλοντες πολεμήσειν, οὐ ἐν αὐτῷ οὐδὲ ὄντες, et alibi saepe. Nullum autem saepius quo non debebat invectum est genus vocabulorum quam praepositiones. Cuius rei plura alias, nunc unum exemplum afferam e Thucydidis Lib. III. c. 12. εἰ γὰρ δύνατοι οὐμεν
 ἐν τοῦ ἵου καὶ ἀντεπιβουλεῦσαι καὶ ἀντιμελλῆσαι, τι ἔδει οὐμᾶς ἐκ τοῦ ὄμοίου ἐπ' ἐκείνοις
 λέναι; ἐπ' ἐκείνοις δὲ ὄντος δεῖ τοῦ ἐπιχειρεῖν, καὶ ἐφ' οὐμᾶν εἶναι δεῖ τὸ προσαμύνασθαι. Sic
 edidit hunc locum Goellerus: recte ille quidem Lud. Dindorfio obsequutus ἀντεπι-
 μελλῆσαι ortum monenti ex praegresso ἀντεπιβουλεῦσαι, in reliquis autem, ut mihi
 videtur, versatus infelicissime. Scribendum: εἰ γὰρ δύνατοι οὐμεν ἐκ τοῦ ἵου καὶ ἀντε-
 πιβουλεῦσαι, καὶ ἀντιμελλῆσαι τι ἔδει οὐμᾶς ἐκ τοῦ ὄμοίου ἐκείνοις· νῦν δὲ ἐπ' ἐκείνοις ὄντος
 δεῖ τοῦ ἐπιχειρεῖν, καὶ ἐφ' οὐμᾶν εἶναι δεῖ τὸ προσαμύνασθαι. Caussa erroris non latebit
 attentum lectorem: eam autem qui perspexerit, non esse nostram nimis audacem
 emendationem concedet. Pro νῦν, quod est positum a me eo loco, quo erat in
 libris εἶναι, non intercedam quo minus, qui id minus Thucydidum putabit, νῦν
 reponat: etsi illud Plutarcho iniuria nuper erectum ivit Schaeferus. Ceterum et
 hic locus et Eusebii ille sive Democriti, quem tractavi supra, potest esse documen-
 to, non recte vel errori librariorum vel negligentiae imputari, quidquid est cor-
 ruptum in libris veterum scriptorum, sed esse quae prudentes deliquerint, studio
 illi quidem inducti emendandi, sed ut magis sint reprehendendi ob mutandi teme-
 ritatem quam ob inventorum felicitatem laudandi. Utroque enim loco, ut proce-
 deret oratio, addiderunt δὲ particulam. Eadem illos licentia usos in alio quodam
 loco Thucydidis quum non esset animadversum ab interpretibus, pro Thucydidiis
 ediderunt, quae non modo illius indigna sint ingenio, sed ne in deterrimo quidem
 scriptore ferenda videantur. Eum ego locum, quoniam fors tulit, ut in eius men-
 tionem inciderem, superioribus addam emendatum. Est autem in Lib. I. c. 35.
 vulgo ita scriptus: καὶ δεινὸν εἰ τοῖςδε μὲν ἀπό τε τῶν ἐνσπόνδων ἔσται πληροῦν τὰς ναῦς
 καὶ προσέτι καὶ ἐν τῆς ἄλλης Ἑλλάδος καὶ οὐχ ἥπιστα ἀπό τῶν ὑμετέρων ὑπηκόων, οὐμᾶς
 δὲ ἀπό τῆς προκειμένης τε ξυμμαχίας εἰργούσι καὶ ἀπό τῆς ἄλλοθέν ποθεν ὠφελεῖσι, εἴτα
 ἐν ἀδικήμασι. Θήσονται πεισθέντων ὑμῶν ἀ δέομεθα, πολὺ δὲ ἐν πλείονι αἰτίᾳ οὐμᾶς μὴ πε-
 σαντες οὐμᾶς ἔξομεν. Quo loco quum sint duas periodi, earum priorem luce clarius
 est finiri his verbis, ἀπό τῆς ἄλλοθέν ποθεν ὠφελεῖσι. Quae autem sequuntur, sic